
 

 

 
 

 

 

Uchwała Nr 59/693/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 12 listopada 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie na czas określony Centrum Edukacji i Inicjatyw 

Kulturalnych w Olsztynie części nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej                          

w Olsztynie przy ul. Bartosza Głowackiego 17   

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie              

województwa (j.t. Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.) i art. 25 ust. 2 i art. 23 ust. 1 pkt 7a             

w związku z art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami                       

(j.t. Dz. U z 2014 r.,  poz. 518 ze zm.) Zarząd Województwa Warmińsko- Mazurskiego uchwala, 

co następuje: 

§ l  

1. Wyraża się zgodę  na użyczenie Centrum Edukacji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie,  

na czas określony, tj. od dnia 01.01.2015 r. do dnia 30.09.2015 r. części działki                  

o powierzchni 0,2338 ha, zabudowanej budynkiem o numerze ewidencyjnym nr 15;2,            

położonej w Olsztynie przy ul. Głowackiego 17, będącej własnością Województwa           

Warmińsko-Mazurskiego, oznaczonej w katastrze nieruchomości jako działka nr 15                   

w obrębie ewidencyjnym nr 109, dla której urządzona jest księga wieczysta                           

KW OL1O/00034202/6. 

2. Szczegółowe warunki użyczenia części nieruchomości, o których mowa w ust. 1, uregulowane 

będą w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a Centrum Eduka-

cji i Inicjatyw Kulturalnych w Olsztynie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                                                                                Z upoważnienia Marszałka 

          Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

                         Jarosław Marek Słoma 

                                                                                                          Wicemarszałek 

 

 

         

 


